
DODATEK C. 1 K

SMLOUVĚ

(ZE DNE 20. 7. 2020)

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006939 
Číslo smlouvy zhotovitele: 1890/21-100

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: DO 519 Suchdol - Březiněves, konsolidovaná TES vč. Koordinace

se stavbou DO 518
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 

tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail: 
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. Společnost ŘSD BIM MAX 2020 -  SASRP zastoupená vedoucím společníkem, na základě Dodatku č. 1 
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 45306605
DIČ: CZ45306605
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, C 8073
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:

zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

1



a na základě Dodatku č. 1 
SATRA, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

a
AF-Infrastructure AB
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

zastoupen:

a
SAGASTA s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
4roads s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9
18584209
CZ18584209
uMěstského souduv Praze, sp. Zn. C 3014 
společnost s ručením omezeným

Frósundaleden 2, SE-169 99, Stockholm, Švéd.
království
556185-2013
SW 556185-2013
556185-2013 Švédský obchodní
rejstřík / Bolagsverket

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4
04598555
CZ04598555
uMěstského souduv Praze, sp. zn. C 250116

Slunná 541/27, Střešovice, 162 00 Praha 6
06327354
CZ06327354
uMěstského souduv Praze, sp. zn. C 280328

Bezová 1658/1, Braník, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
uMěstského souduv Praze, sp. zn. C 2994

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 23.1 Rámcové dohody dohodly na 
uzavření Dodatku ě. 2, kterým dochází ke změně doby plnění a navýšení objemu hodin na TP (technické 
pomoci).

2



Článek I.

Předmět dodatku

1. Termín plnění se mění z důvodu probíhajícího procesu EIA i v roce 2023. Zpracovatelé technické studie, 
která je předmětem plnění této smlouvy a je podkladem pro posuzování EIA DO 519, budou v případě 
požadavků zpracovatelů dokumentace EIA a souvisejících expertních studií poskytovat potřebnou 
podporu (doplňující ěi zpřesňující informace, technické podklady aj.). Případně se jako projektanti 
budou na základě výzvy objednatele nadále úěastnit projednávám s úřady, příslušnými orgány, 
veřejností ěi obcemi.

2. Z důvodu projednání EIA DO 518, 519 v roce 2023, dojde k navýšení objemu hodin na TP (technické 
pomoci)

Článek II. Cena za poskytování služeb, odst. 1 a 2 se mění následovně:

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a věasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy a 
navýšenou na základě tohoto Dodatku ě. na následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena Služeb
v Kč

včetně DPH

4 769.040,- Kě 1 001 498,- Kě 5.770.538,- Kě

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří aktualizovaná příloha ě. 3.

Článek III Doba a místo plnění, odst. 1 se mění následovně: 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení plnění: od nabytí úěinnosti smlouvy

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept TES Do 2,5 měsíců od nabytí úěinnosti smlouvy

Čistopis TES
Do 14 dnů od protokolárního předání připomínek 
objednatelem

Koncept TES bude předán lx  v listinné verzi a lx  na CD.

Čistopis TES bude předán 3x v listinné verzi a lx  na CD.

Dokončení plnění: do 31. 12. 2023

Článek IV.

Závěrečná ustanovení
1. Dodatek ě. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona ě. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
do tohoto Dodatku ě. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li souěástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek ě. 1), a to oběma smluvními stranami. 
Dodatek ě. 1 nabývá úěinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek ě. 1 je možno ukoněit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku v registru smluv vedeném pro 
tyto úěely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel

3



nepovažuje žádnou část Dodatku č. 1 za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal
v Praze 
02.01.2023

Ředitelství silnic a dálnic CR 
20.12.2022 12:20:06

4



Rámcová dohoda na projektové práce pro velké zakázky staveb pozemních komunikací a jejich 
realizaci zejména metodou BIM 2020 (01ST-000744)

AKCE

DO 519 Březiněves -  Satalice, konsolidovaná T E S  vč. koordinace se  stavbou DO 518
žlutě - vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

Procentní poměr ze Technická pomoc 
objednateli - 

autorský dozor (v 
Kč bez

DPH/hod)**)

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v  Kč bez DPH

stavebních nákladů 
nabídnutý 

uchazečem v 
Rámcové smlouvě - 

část TES

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

23 948 609 728
Předpokládaný celkový počet hod technické
pomoci

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 2 955 540 1813 500 4  769 040

% změna ceny Na bíd ka/Před poklad

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" 
v Rámcové smlouvě
**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací 
v tabulce "I V. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišl ušně ho typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné 
tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v 
___________________ tabulce č. 2___________________

Kontrolní propočet Tab. č. 1 a 2. část TES
Rozdíl: Ok



Tabulka č. 2
SPECIFIKACE - TES

DO 519 Březiněves -  Satalice, konsolidovaná TES vč. koordinace se stavbou DO 518

SOUČET 1. -  2. celkem za TES (bez DPH) 2 955 540

Předmětem zadání není:
• Zpracování záměru projektu



Tabulka č. 3 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

418 500


